ПРОТОКОЛ

об итогах общественных обсуждений  проектов муниципальной программы

«Формирование современной комфортной городской среды»

 28.11.2019 год

Присутствовали:

1. Лапидус Г.Л. - заместитель главы администрации г.о. Фрязино;

2. Зернов А.Д. - начальник Управления ЖКХ администрации г.о. Фрязино;

3. Рыбалов Ю.С. - зав. сектором дорожного хозяйства, транспорта и связи

администрации г.о. Фрязино;

4. Петрухин Д.В. - директор МБУ г. Фрязино «Городское хозяйство»;

5. Гриненко И.Г. - начальник отдела благоустройства МБУ г.о. Фрязино;

6. Пащанина Н.В. - начальник отдела дорожного хозяйства МБУ г.о. Фрязино;

7. Мотов В.Н. - депутат совета депутатов г.о. Фрязино;

8. Колпак В.Ф. - депутат совета депутатов г.о. Фрязино;

9. Русаков К. В. - председатель общественной палаты г.о. Фрязино.

Повестка:

1. Итоги проведения общественный обсуждений проекта муниципальной

программы «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020 -

2024 годы.

Слушали Лапидуса Г.Л.:

Лапидус Г.Л. доложил, что по результатам общественных обсуждений,

предложений в администрацию городского округа Фрязино не поступало.

Решили:

Опубликовать на официальном сайте администрации городского округа

Фрязино актуализированную версию муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы.

Заместитель главы администрации г.о. Фрязино                                 Г.Л. Лапидус

Начальник Управления ЖКХ администрации г.о. Фрязино                  А.Д. Зернов